течение которых будет оказываться услуга. 

3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Обучающимся, 

на расчетный счет Исполнителя согласно выданной квитанции в течение 3 – х дней, 

указанную в пункте 3.1. настоящего Договора, в сумме 152,51 (сто пятьдесят два рубля 51 

коп. )  в день на одного обучающегося, в группах раннего возраста. 

В сумме 181,56 (сто восемьдесят один рубль 56 коп. )  в день на одного обучающегося, в 

группах дошкольного возраста.       

3.4. Оплата производится в течение 3 – х дней, согласно выданной квитанции на расчетный 

счет Исполнителя. 

3.5. В случае отчисления Обучающегося возврат родительской платы за присмотр и уход